SZPITAL W PYSKOWICACH
sp6lka z ograniczons odpowiedzialnodeiy
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /827 238-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Sp/AZP/382/9/2016
Pyskowice, 2016-06-24

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2016. Nazwa zadania: Dostawa materialow jednorazowych i pomocniczych

dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Wyjasnienia

Pytanie nr 1 do pakietu nr 15 (protezy), poz. Nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie siatki o wymiarach 15 cm x15 cm?. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza .

Pytanie nr 2 do pakietu nr 15 (protezy)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycjinr 1 z pakietu 15 i utworzenie osobnego
pakietu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 18, poz. 1 dopusci szkietka nakrywkowe 20x20 mm pakowane
po 200 szt.?

Odpowiedz: Tak, dopusci.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy w pakiecie 18, poz.3 ma na mysli naczynka z PS do koagulatora Chrom?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 5
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Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobow z dokladnoscig do 3
lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie bowiem z najnowszg linig orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z doktadnoscig
do trzech a nawet 4 miejsc po przecinku dla wyrobéw masowych, wowczas cena jednostkowa
jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna( nie ma bowiem
mozliwosci zakupienia jednej sztuki koncowki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu
Arbitréw- sygn.. akt UZP/Z0/0-2546/06).

Odpowiedz: Tak, dopusci do 3 miejsc po przecinku.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci korek zamkniety sterylnym kolnierzem pakowany po 350 szt. w
kartonie z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak, dopusci, pozostate warunki zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na Wydzielenie pozycji 7 z zadania 4 i stworzy osobny pakiet
dla tej pozycji?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Valve bezigtowy zamkniety system do centralnych
dostepéw naczyniowych o dziataniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do
750 aktywacji bez mechanicznych czesci wewngtrznych, wolny od BPA, posiadajacy prosty
tor przeptywu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z koficowka Luer, Luer Lock o
przeptywie grawitacyjnym powyzej(550ml/min) przy cisnieniu 1 PSI o zakresie do (1300
ml/min)przy cisnieniu 5 PSI przezierny umozliwiajacy kontrolg catego toru przeptywu krwi?

Odpowiedz: Tak, dopusci

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci produkt pakowany po 2 szt. papier-folia oznaczony kolorem
czerwonym tetniczy oraz niebieskim zylny w opakowaniu zbiorczym (karton) 36 szt. z
przeliczeniem zamawianej ilosci czyli50 par?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 8 z zadania4 i stworzy osobny pakiet
dla tej pozycji?
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11. dot. zapiséw SIWZ rozdz. III pkt. 2 oraz pkt. G.1)

Zamawiajacy wymaga aby oferowane produkty byty dopuszczone do obrotu na terytorium RP
i posiadaly wymagane prawem $wiadectwa rejestracji.

Nie wszystkie produkty z zadania nr 20 posiadajg dokumenty dopuszczajace do obrotu (dot.
poz. 18 — adapter do wykonywania rozmazu z topatka, poz. 26 i 27 — koncéwki do pipet)
pomimo, iz sg dopuszczone do uzywania i obrotu zgodnie z prawem. Produkty z zadania nr
20 poz. 18, 26 i 27 nie zostaty zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne
zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. (Dz.U. nr 107 poz. 679 ze zm.)
i w zwiazku z tym, nie posiadajg deklaracji zgodnosci ani innych dokumentéw
dopuszczajgcych do obrotu. Powyzsze nie dyskwalifikuje jednak w/w wyrobow z uzywania w
placéwkach leczniczych. Prosimy o dopuszczenie ww pozycji bez dokumentow
dopuszczajgcych do obrotu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ Zamawiajagcy w rozdziale III punkt 2 oraz pkt G.1 pozwolil
Wykonawcy samodzielnie okresli¢ czy dotyczy to danego wyrobu. Wykonawca w ofercie w
takiej sytuacji zaznacza ,ze nie dotyczy dla danego wyrobu nalezy stosownie opisac.

Pytanie nr 12 dot. zapiséw SIWZ rozdz. III pkt. 2)

Zamawiajagcy wymaga aby oferowane produkty posiadaty okres waznosci nie krétszy niz 12
miesiecy. Poniewaz produkt z zadania nr 20 poz. 3 posiada termin waznosci 9 m-cy od daty
produkcji, co wynika ze specyfiki odczynnika znajdujacego si¢ w probéwko-strzykawce
prosimy o dopuszczenie dla poz. 3 terminu waznosci 6 m-cy od daty dostawy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ zatacznik Wz6r Umowy § 5 pkt 2 Wykonawca samodzielnie
okresla krétszy termin waznos$ci wynikajgcy ze specyfikacji technicznej produktu nalezy to
opisaé jedynie w ofercie

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy wydzieli z zalgcznika nr 1 Termometr bezdotykowy z akredytacja — do
uzytku profesjonalnego, szpitalnego, technologia diody LED i stworzy oddzielny zatagcznik

dla tej pozycji.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu 9 poz. 6-11.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie powyzszych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu 9 poz.11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika o pojemnosci 2300 ml, pozostate
wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedz: Tak, wyraza zgode.

Pytanie nr 16

Pakiet 19, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w rozmiarze 13-60
mm?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza
Pytanie nr 17

Pakiet 19, pozycja 2: Czy z uwagi na charakter produktu przeznaczonego do urostomii
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie worka urostomijnego bez filtra, z mozliwoscig
docigcia w zakresie 13-60 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet 19, pozycja 3: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej ilosci pasty
stomijnej w opakowaniach jednostkowych po 100 g ( 6 opakowan po 100 g= 600 g)?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 19

Pakiet 19, pozycja opisana jako 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie worka
pooperacyjnego niesterylnego z okienkiem z przylepcem ptaskim w rozmiarze do docigcia

10-90 mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 20

Pakiet 19, pozycja opisana jako 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej
ilo$ci kremu stomijnego w opakowaniach jednostkowych po 100 g ( 6 opakowan po 100 g =
600 g)? :

Odpowiedz: Tak, dopuszcza
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Pytanie nr 21

Pakiet 19, pozycja opisana jako 7: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie bardzo
wydajnego zmywacza do skéry wokét stomii w sprayu w opakowaniach jednostkowych po 50
ml i jakg ilos¢ zmywacza nalezy wowczas zaoferowaé?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza, w przeliczeniu pojemnosci w zaokragleniu w gére

Pytanie nr 22
Zatgcznik nr 10, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
w formularzu asortymentowo — cenowym. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 23
Zalgcznik nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 20 ml trzyczgsciowe luer lock pakowane po 50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo — cenowym. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 24
Zalacznik nr 10, poz. 8-9
Zwracam si¢ z proba o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedz :Nie, zgodnie z STWZ

Pytanie nr 25
Zalgcznik nr 5, poz.2-8
Zwracam si¢ z proba o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26
Zakgcznik nr 5, poz.9-10

Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng

czgscig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wiazace przy sktadaniu ofert.

Prezes Zanzadu
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